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2025 YILI  HAZİRAN AYI MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ 
 

Toplantı Tarihi  : 02.06.2025 Pazartesi 

Toplantı Saati    : 16:00    

Toplantı Yeri     : Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası, 

                               İl Genel Meclisi Toplantı salonu      

 

GÜNDEM KONULARI 
 

1- Açılış ve yoklama. 
 

2- Bir evvel ki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması. 
 

3- Bir evvel ki toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 
 

4- İl Genel Meclisinin 05.05.2025 tarih ve 90 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; Osmaniye İli, 

İlimiz Düziçi İlçesi Yenifarsak Köyü Hodu Yaylası Fındık Mahallesi ile Bahçe İlçesi arasındaki yolun 

dar ve bozuk olmasından kaynaklı ulaşımda sıkıntılar yaşandığından söz konusu yolda genişletme ve 

stabilize çalışmasının İl Özel İdaresi tarafından yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve 

inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Yol Ağı Komisyonu, Köy İşleri 

Komisyonu ile Alt Yapı  Komisyonundan gelecek olan raporların görüşülmesi. 
 

5- İl Genel Meclisinin 06.05.2025 tarih ve 92 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İl Özel 

İdaresinin 05.05.2025 tarih ve 62687 sayılı yazısı ile teklif edilen; Osmaniye İli, Kadirli İlçesi, 

Mehedinli Köyü, 103 ada 67, 70 nolu parsel ve 106 ada 84 parsel numaralı taşınmazlar üzerinde 

"Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Enerji Üretim Tesisi (GES)" amaçlı, Plan İşlem 

Numarası  UİP- 801091004 ve NİP- 801091005 olan 1/5000 ölçekli  Nazım ve 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Planının, 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 8/b maddesi ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi 

Kanunu'nun 10/c maddesi gereğince onaylanması ile ilgili teklifin, gerekli araştırma ve inceleme 

yapılmak üzere İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu, Ar-Ge Komisyonu, Ulaştırma ve 

Enerji Kaynakları Komisyonu,  Sanayi ve Ticaret Komisyonu, Tarım Orman ve Hayvancılık 

Komisyonu, Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonundan gelecek olan raporların görüşülmesi. 
 

6- İl Genel Meclisinin 09.05.2025 tarih ve 102 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz 

Hasanbeyli İlçesi Yanıkkışla Köyüne Karayiğit köyünden gelen yaklaşık 80 metrelik açık sulama suyu 

köy halkının tapulu arazinden geçmektedir. Sulama suyunu mevcut arazinin dışından götürülmesi için 6 

metrelik 400’lük gırtlak boruya ihtiyaç duyulmaktadır. Bahse konu borunun İl Özel İdaresi tarafından 

bütçe imkanları kapsamında karşılanmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme 

yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Alt Yapı Komisyonundan gelecek olan 

raporların görüşülmesi. 
 

7- İl Genel Meclisinin 09.05.2025 tarih ve 103 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; Düziçi 

ilçemizde yer alan ve tarihî açıdan büyük öneme sahip olan eski Köy Enstitüsü yerleşkesi, hem eğitim 

kurumu kimliğiyle hem de Türkiye’nin kalkınma sürecindeki yeriyle korunması gereken kültürel bir 

mirastır. Ancak yerinde yapılan incelemeler ve vatandaşlarımızdan gelen talepler doğrultusunda, söz 

konusu yapının günümüzde bakımsız, atıl ve yıkılmaya yüz tutmuş durumda olduğu tespit edilmiştir. Bu 

bağlamda, restorasyon süreci için Osmaniye Valiliği, Kültür ve Turizm Bakanlığı, İl Özel İdaresi ve 

gerekirse diğer kamu kurumlarıyla ortak proje geliştirilmesi ve bu alanın kültür merkezi, eğitim müzesi 

veya yerel etkinlik alanı gibi halkın kullanımına sunulacak şekilde yeniden planlanmasına ait verilen 

önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Köy 

İşleri Komisyonu, Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu ile Ar-Ge Komisyonundan 

gelecek olan raporların görüşülmesi. 
 

8- Dilek ve Temenniler. 
 

9- Kapanış. 
 

 

                                                                                                     Mehmet Ali GİZLİCİ 

                                                                                                     İl Genel Meclis Başkanı  


